remoção, transporte e transferência legal do bem arrematado, bem como as diligências 
necessárias para o devido cumprimento da ordem judicial. 

BENS: 
LOTE 01: VW/FOX 1.0. Ano/modelo: 2006/2007. Cor: Prata.  
Combustível: Álcool/Gasolina. Placa: DUA6683. Renavam: 00900658657. 

AVALIAÇÃO ATUALIZADA: R$ 20.183,00 (vinte mil cento e oitenta e três reais), 
atualizada até a apresentação deste edital pelo índice do TJSP. 

Débito de IPVA: Não há.  
Débito Adm (Multa): R$ 794,46 (setecentos e noventa e quatro reais e quarenta e seis 
centavos), atualizado em dez/25.  
Débito de Fiduciário: Não há.  

Ônus e Gravames: Não há restrição.  

LOTE 02: HONDA/CB 300R. Ano/modelo: 2009/2010. Cor: Amarela.  
Combustível: Gasolina. Placa: EFE3403. Renavam: 00150304650. 

AVALIAÇÃO ATUALIZADA: R$ 11.247,00 (onze mil duzentos e quarenta e sete reais), 
atualizada até a apresentação deste edital pelo índice do TJSP. 

Débito de IPVA: Não há.  
Débito Adm (Multa): R$ 2.980,10 (dois mil novecentos e oitenta reais e dez centavos), 
atualizado em dez/25.  
Débito de Fiduciário: Não há. 

Endereço: Rua Araujo de Lima, nº 72, Vila Nogueira - Diadema, SP - CEP 09942-160 

Advertência: CABE AO INTERESSADO pesquisar a existência e/ou valores atualizados 
até a data do leilão de eventuais débitos sobre o referido bem leiloado diretamente no